
SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB

S00JP0105JYD

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Cl. I. - Smluvní strany

Statutární město Zlín,

jehož jménem jedná;
sídlo;
odpovědný útvar;
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

dále jen „poskytovatel'

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
nám. Míru 12, 760 01 Zlín
Městská policie Zlín
00283924
CZ 00283924
Česká spořitelna a.s., pobočka Zlín
3049002/0800

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace

jejíž jménem jedná:
sídlo;
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ing. Roman Horský, ředitel
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12
00090026
CZ00090026
ČSOB Zlín
379012953/0300

dále jen „objednatel'

Preambule

Účastníci uzavírají předmětnou smlouvu na základě vlastní, svobodné a
vážné vůle, s cílem upravit jejím prostřednictvím umožněni napojení
elektrické zabezpečovací signalizace střeženého objektu (dále jen EZS) na
pult centralizované ochrany (dále jen PCO) a střežení objektu v této
smlouvě níže specifikovaného.
Účastníci považují ujednání obsažená v této smlouvě učiněná v souladu
s dobrými mravy a zásadami poctivé obchodní soutěže.
S odkazem na shora formulované skutečnosti se účastníci dohodli na
smlouvě o poskytování služeb s následujícím zněním:

ČI. I. — Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o poskytování služeb je střežení objektu Tyrol v areálu
ZOO a zámek Zlín - Lesná na adrese;
ZOO a zámek Zlín - Lesná, příspěvková organizace, Lukovská 112,
763 14 Zlín 12, prostřednictvím pultu centralizované ochrany Městské
policie Zlín.

1/3

S00JP0105JYD



1. Pos
a)
b)

2 . Ob j
a)
b)
c)
d)
e)

ČI. II. - Závazky smluvních stran

kytovatel se zavazuje, že zajisti:
po dobu platnosti smlouvy, střeženi objektu pomoci EZS,
neprodlené vyrozuměni oprávněné osoby objednatele
varovného signálu ze střeženého objektu na pult PCO.

o přijeti

ednatel se zavazuje, že:
vyškol! všechny své pracovníky v ovládáni EZS,
nebude nijak zasahovat do instalovaného zařízeni EZS,
bude ovládat zapínáni a vypínáni EZS,
v příloze předá seznam oprávněných osob spolu s telefonními čísly,
v případě jakýchkoliv změn tyto neprodleně předá na telefonní
čislo: a následně do 48 hodin doručí poskytovateli
e-mailem na adresu

Poskytovatel neodpovídá:
a) za škody vzniklé neplněním ustanoveni čl. II odst. 2 této smlouvy,
b) za škodu vzniklou výpadkem elektrického proudu, telekomunikační

šitě apod.

Cl. III. - Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby dle této smlouvy cenu dle

následujícího rozpisu:

a) měsičnl cena za střeženi předmětu smlouvy činí 0,- Kč,

b) v případě fyzického střeženi narušeného předmětu smlouvy bude

účtována za každou hodinu částka 600,- Kč + DPH v zákonné výši,

c) v případě chyby obsluhy a s tim spojeného marného výjezdu

k narušeni předmětu smlouvy bude účtována za každý výjezd částka

ve výši 600,- Kč + DPH v zákonné výši.

2. V případě účtováni cen podle čl. III odst. 1 pism. b) , c) , bude

vystaven daňový doklad se splatnosti 14 dnů. Dnem zdanitelného plněni

bude den, kdy došlo k fyzickému střeženi narušeného předmětu smlouvy

nebo marnému výjezdu. Daňový doklad bude vystaven poskytovatelem do

15. dne od DUZP.

3. Objednatel se zavazuje v případě prodleni s placením delším než
1 kalendářní měsic od data splatnosti daňového dokladu zaplatit

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý i započatý měsic

prodleni, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného

poskytovatelem.

Čl. IV. — Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou podepsanou smluvními stranami

b) písemnou výpovědi bez udáni důvodů s měsični výpovědní lhůtou

počinajici běžet prvnim dnem následujícího měsíce po doručeni
c) okamžitou výpovědi v případě neplněni závazků objednatele

uvedených v čl. III. a dále v čl. II. odst. 2 této smlouvy.

2/3



Cl. v. - Ustanoveni přechodná a závěrečná

1. Neupravené vztahy obou smluvních stran, které nejsou předmětem

smlouvy, se řidl občanským zákoníkem v platném znění a dále platnými

právními předpisy.

2. V případě neplatnosti některého ustanovení smlouvy, není touto

neplatností dotčena celá smlouva.

3. Smlouva může být měněna jen po dohodě obou smluvních stran a to

písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými stranami smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí s eventuálním zveřejněním podstatných

náležitostí smlouvy mimo údajů týkajících se vlastního střežení.

5. Smluvní strany po přečtení souhlasí s obsahem smlouvy a prohlašují,
že je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými

podpisy.

6. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních s platností

originálu, z nichž jedno obdrží objednatel a dvě poskytovatel.

7. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

smluvními stranami.

8. Objednatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto ůdajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních ůdajů).
Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism.
b) ; zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na
pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a
další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www
stránkách statutárního města Zlína.

Doložka dle §41 z.č.128/2000 Sb., O obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: č.j. 58/2R/2019 ze dne 21. 1. 2019

Ve Zlíně dne:

zodpovídá odbor datum příjmení

věcně Hf KIAON

právně llf
finan^^ úei,t] HOLCo/

3/3

Ing. Roman Ho_/syKý
ředitel

ZOO ^zái/ek Zlín - Lesná
lěvková organizace

Lukov#'l12, 763 14 Zlín 12
www.zoozlin.eu

IČ: 00090026
DiČ: CZ00C90026


